
Муниципальное казенное  учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Ониона» 

 

ПРИКАЗ 

от 21.09.2018 года                                                                                                         № 5 

По численности учащихся 

На основании устава центра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав учащихся по объединениям на 21 сентября 2018 года: 

 

Говорим по-английски ( «Мистер и миссис», «Театр на английском») 

 

1. Афанасьев Константин 

2. Афанасьева Милена 

3. Быков Максим 

4. Буланов Андрей 

5. Бирюкова Олеся 

6. Букин Денис 

7. Болтаева Диянода 

8. Болтаев Дилшодджон 

9. Болтаева Гулноза 

10. Бреднев Иван 

11. Воронова Варвара 

12. Воронов Михаил  

13. Грачев Аким 

14. Дижур Артем 

15. Деняева Анна 

16. Кордюкова Юлия 

17. Кезиков Богдан 

18. Кузина Валерия 

19. Кимачук Кирилл 

20. Коропчану Дмитрий 

21. Кормаков Роман 

22. Мураткин Игорь 

23. Макушенко Вероника 

24. Мухтаров Кирилл 

25. Пузанкова Анастасия 

26. Разбоева Мария 

27. Родина Елизавета  

28. Семириков Евгений 

29. Самодумова Арина 



30. Соловьева Маргарита 

31. Смирнова Эмилия  

32. Троицкий Данил 

33. Троицкий Никита 

34. Тарико Елизавета 

35. Чугунов Сергей 

36. Чугунов Андрей 

37. Чемодуров Артем 

 

     «  Бокс» 

1. Абагян михаил 

2. Анисимов Матвей 

3. Дроздов павел 

4. Костеницкий Егор 

5. Кузнецова Александра 

6. Кузнецова Полина 

7. Кузнецов Юрий 

8. Кудинов Сергей 

9. Комленков Арсен 

10. Новиков Роман 

11. Осипов Василий 

12. Распопов Роман 

13. Стаканчикова Полина 

14. Стаканчиков Алексей 

15. Стаканчиков Алексей  

16. Семириков Кирилл 

17. Соловьев Вадим 

18. Троицкий Даниил 

19. Троицкий Никита 

20. Титов Евгений 

21. Урюпин Иван 

22. Хафизов Иван 

23. Хафизов Евгений 

24. Чемодуров Артем 

 

 

Изобразительное искусство ( «Юные художники») 

1. Анисимов Макар 

2. Асташкина Екатерина 

3. Аверин Родион 

4. Блохина Вероника 

5. Данилин Вадим 

6. Демидова Кира 



7. Иванова Радмила 

8. Ильюхина Ирина 

9. Карташова Анастасия 

10. Козык Диана 

11. Коренева Виктория 

12. Мельникова Полина 

13. Новикова Анастасия 

14. Новиков Ярослав 

15. Никонова Арина 

16. Плющ Лев 

17. Пасека Диана 

18. Пасека Милена 

19. Полунина Марина 

20. Ретуева Арина 

21. Симакина Ольга 

22. Соловьева Маргарита 

23. Самодумова Арина 

24. Савилова Мария 

25. Хорин Максим 

26. Хараборкина Вероника 

27. Щемелева Ангелина 

28. Якимец Максим 

 

 

 

 

«Хореография» 

 

1. Алдохина Ольга 

2. Алдохина Софья 

3. Блохина Вероника 

4. Давыдова Елизавета 

5. Демидова Кира 

6. Данилин Вадим 

7. Ивашкина Анастасия 

8. Коренева Виктория 

9. Костеницкий Егор 

10. Королькова Софья 

11. Карташова Анастасия 

12. Козык Диана 

13. Мухтаров Кирилл 

14. Никонова Арина 

15. Пузанкова Анастасия 

16. Ретуева Арина 

17. Соловьева Маргарита 

18. Семилетова Алена 



19. Самодумова Арина 

20. Сурженкова Софья 

21. Троицкий Никита 

22. Троицкий Даниил 

23. Федоренко Галина 

24. Хараборкина Вероника 

 

Малышкины танцы 

 

1. Асташеня Мария 

2. Иванова Радмила 

3. Люцкан Злата 

4. Люцкан Каролина 

5. Тимачева Мария 

6. Черкасова София 

 

                  

 «Школа мастеров» 

1. Анисимов Макар 

2. Аверин Родион 

3. Блохина Вероника 

4. Данилин Вадим  

5. Демидова Кира 

6. Иванова Радмила 

7. Ильюхина Ирина 

8. Ильюхин Игорь 

9. Карташова Анастасия 

10. Королькова Софья 

11. Клишина Алиса 

12. Климов Дмитрий 

13. Козык Диана 

14. Мельникова Полина 

15. Никонова Арина 

16. Новиков Ярослав 

17. Потемкин Артем 

18. Плющ Лев 

19. Пасека Диана 

20. Пасека Милена 

21. Ретуева Арина 

22. Распопов Роман 

23. Рассомахина Валерия 

24. Соловьева Маргарита 



25. Сурженкова Софья 

26. Ушаков Евгений 

27. Ушаков Ярослав 

28. Фомичев Дмитрий 

29. Хараборкина Вероника 

30. Хорин Максим 

31. Щемелева Ангелина 

 

 

 

                       «Развивай-ка» 

 

1. Аверин Родион 

2. Асташеня Мария 

3. Блохин Дмитрий 

4. Иванова Млада 

5. Исмагилова Александра 

6. Ильюхин Игорь 

7. Климов Алексей 

8. Королькова Софья 

9. Люцкан Злата 

10. Люцкан Каролина 

11. Мельникова Полина  

12. Рассомахина Виктория 

13. Ретуева Арина 

14. Савилова Мария 

15. Тимачева Мария 

16. Черкасова София 

 

 

«Фантазеры» 

1. Алдохина Ольга 

2. Анисимов Макар 

3. Блохина Вероника 

4. Данилин Вадим 

5. Иванова Радмила 

6. Ильюхин Игорь 

7. Ильюхина Ирина 

8. Клишина Алиса 

9. Коренева Виктория 

10. Королькова София 

11. Климов Дмитрий 

12. Козык Диана 



13. Мельникова Полина 

14. Никонова Арина 

15. Плющ Лев  

16. Пасека Диана 

17. Пасека Милена 

18. Потемкин Артем 

19. Ретуева Арина 

20. Рассомахина Валерия 

21. Самодумова Арина 

22. Соловьева Маргарита 

23. Сурженкова Софья 

24. Савилова Мария 

25. Ушаков Евгений 

26. Ушаков Ярослав 

27. Фомичев Дмитрий 

28. Хараборкина  Вероника 

29. Щемелева Ангелина 

 

 

 

                    «Истоки» 

1. Анисимов Матвей 

2. Анисимов Макар 

3. Деняева Анна 

4. Иванова Радмила 

5. Родина Елизавета 

6. Люцкан Злата 

7. Рассомахтна Виктория 

8. Рассомахина Валерия 

9. Соловьева Маргарита 

10. Соловьев Вадим 

 

                    Логопедия     

1. Белозеров Дмитрий 
2. Белозеров Максим  
3. Булыгин Максим 
4. Большакова Елизавета 
5. Галимов Степан 
6. Данилин Вадим 
7. Королькова Софья 



8. Комленков Арсен 
9. Карташова Анастасия 
10. Костецкая Арина 
11. Кондрашова Дарья 
12. Кондрашова Екатерина 
13. Климов Алексей 
14. Мурнаева Полина 
15. Потемкин Артем 
16. Поляк Олег 
17. Савилова Мария 
18. Сурженкова Софья 
19. Ретуева Арина 
20. Чистилин Макар 

 

 

    Подготовка к школе  

1. Блохина Вероника 

2. Данилин Вадим 

3. Ильюхина Ирина 

4. Клевцов Даниил 

5. Клевцова Софья 

6. Климов Дмитрий 

7. Карташова Анастасия 

8. Комленков Арсен 

9. Люцкан Злата 

10. Потемкин Артем 

11. Ретуева Арина 

12. Сурженкова Софья 

13. Федоренко Галина 

14. Хараборкина Вероника 

15. Чистилин Макар 

16. Щемелева Ангелина 

 

 

 

2. Утвердить списочный состав учащихся включенных в систему персонифицированного 

финансирования: 

 



 

 «Бокс» 

1. Костеницкий Егор 

2. Новиков Роман 

3. Троицкий Данил 

4. Троицкий Никита 

5. Урюпин Иван 

6. Хафизов Иван 

7. Хафизов Евгений 

8. Кузнецова Александра 

9. Кузнецова Полина 

10. Стаканчикова Полина 

11. Стаканчиков Алексей 

12. Можайский Дмитрий 

13. Кудиной Сергей 

14. Семириков Кирилл 

15. Дроздов Павел 

16. Распопов Роман 

17. Соловьев Вадим 

18. Чемодуров Артём  

19. Анисимов Матвей 

20. Анисимов Макар 

«Хорегорафия» 

21. Алдохина Ольга 

22. Алдохина Софья 

23. Демидова Кира 

24. Коренева Виктория 

25. Соловьева Маргарита 

26. Самодумова Арина 

27. Давыдова Елизавета 

28. Ивашкина Анастасия 

29. Семилетова Алена 

30. Пузанкова Анастасия 

31. Костеницкий Егор 

32. Мухтаров Кирилл 

33. Троицкий Никита 

34. Троицкий Данил 

35. Блохина Вероника 

36. Иванова Радмила 

37. Никонова Арина 

38. Ретуева Арина 

39. Хараборкина Вероника 

40. Данилин Вадим 

41. Карташова Анастасия 

42. Костецкая Арина 

43. Федоренко Галина  

44. Люцкан Злата 

45. Симакина Ольга 

46. Козык Диана 

«ИЗО» 



 
 


